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STARTING ORDER *500m Ladies 30-60 Quartett Start 09:30 h 
  P./ L. St.No. Name                                                            Nat.          P./ L. St.No. Name                                                           Nat. 
 

 1 I     ---                             5 I 196 VAN WIJNGAARDEN,Sandra   NED 

   O 185 SISSO-KORISEVA,Marja     FIN      O 266 VOSKAMP-VOLLEBREGT,J.    NED 

 

 2 I 144 ZILLMANN,Ute             GER    6 I 127 BOEREMA,Monique          NED 

   O 208 REECE,Marianne           AUS      O 209 KANNEWORFF,Mijke         NED 

 

 3 I 195 PINOMÄKI,Outi            FIN    7 I 223 WESTERHOF,Marloes        NED 

   O 136 ARLT,Anna                GER      O 213 HÜSER,Imke               GER 

 

 4 I 199 LESCHNER,Katrin          GER 

   O 228 SWINKELS,Maura           NED 

 

STARTING ORDER *500m Men 65-85 Quartett 
  P./ L. St.No. Name                                                            Nat.          P./ L. St.No. Name                                                           Nat. 
 

 1 I     ---                             7 I 207 SPRAGG,Harold            AUS 

   O 211 FOLDVIK,Arne Kjell       NOR      O 220 KASJANOV,Ivan            RUS 

 

 2 I     ---                             8 I 212 SCHOENMEIJER,Leo         NED 

   O 137 TÖYRÄLÄ,Heikki           FIN      O 217 HARBITS,Alf              NOR 

 

 3 I 221 LOGINOV,Sergej           RUS    9 I 113 LAUBHAN,Roman            GER 

   O 193 DE VRIES,Bram            NED      O 268 OLY,Greg                 USA 

 

 4 I 202 SJKLJAJEV,Sergej         RUS   10 I 214 STEENKAMP,Frank          NED 

   O 129 VAN HELDEN,Ton           NED      O 230 KISTENEV,Aleksandr       KAZ 

 

 5 I 135 BOUMA,Ypke               NED   11 I 112 VRANCEANU,Mircea         GER 

   O 157 MEIJER,Bauke             NED      O 115 VAN SOEST,Frits          NED 

 

 6 I 219 LANGVIK,Magnar           NOR   12 I 125 VAN DEN HOFF,Victor      NED 

   O 198 MARSOLLEK,Reinhold       GER      O 267 LEIKIN,Boris             USA 

 

STARTING ORDER *500m Men 35-60 Quartett 
  P./ L. St.No. Name                                                            Nat.          P./ L. St.No. Name                                                           Nat. 
 

 1 I     ---                            11 I 232 PIEK,Bert                NED 

   O 131 REITER,Jan Henry         GER      O 138 PETZET,Alexander         GER 

 

 2 I 233 MONKELBAAN,Jan           NED   12 I 235 MENSINGA,Jurgen          NED 

   O 243 KWADRIN,Andrej           NED      O 226 VAN BEUZEKOM,Aart        NED 

 

 3 I 244 GÜNTHER,Frank            GER   13 I 246 HENRIKSSON,Lars          SWE 

   O 237 VAN DER RIJST,Rick       NED      O 234 HENRY,Vincent            GBR 

 

 4 I 242 ARCHULETTA,Uel           USA   14 I 124 BJORNES,Ole Peder        NOR 

   O 205 METTING VAN RIJN,Johan   SUI      O 126 KAMMINGA,Han             NED 

 

 5 I 107 AMBASS,Hans-Peter        SUI   15 I 177 CHAILLOUX,Olivier        FRA 

   O 108 KUSTERS,André            NED      O 224 SIREN,Mika               FIN 

 

 6 I 239 BOGATOV,Vladimir         RUS   16 I 249 DIJKSTRA,Koos            NED 

   O 250 GRIMMER,Sören            GER      O 111 KOPKA,Tjard              GER 

 

 7 I 133 VAN CLEEF,Kevin          NED   17 I 225 CARA,Sandro (40)         NED 

   O 247 RAINER,Udo               AUT      O 236 VAN DEN BERG,Eric        NED 

 

 8 I 241 VOORHOEVE,Kees           NED   18 I 106 ARLT,Christian           GER 

   O 104 RUMPF,Thomas             GER      O 245 VAN DER VORST,Peter      NED 

 

 9 I 248 WEISS,Peter              SWE   19 I 143 PETTERSEN,Jörn           NOR 

   O 231 ZAJTSEV,Dmitrij.69       RUS      O 147 SEFFINGA,Bart            NED 

 

10 I 158 BOLLAART,Kees            NED 

   O 210 MILESI,Roberto           ITA 
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STARTING ORDER *500m Sonderläufe Quartett 
  P./ L. St.No. Name                                                            Nat.          P./ L. St.No. Name                                                           Nat. 

 1 I 265 VAN DER RIJST,Jasper     NED    4 I 259 KROKEN,Simen             NOR 

   O 264 FARSTAD,Ane By           NOR      O 262 RESELL,Erik              NOR 

 

 2 I     ---                             5 I 261 REINTON,Kristian Solland NOR 

   O 257 DAHLE,Magnus             NOR      O 256 BRATLI,Marius            NOR 

 

 3 I 258 KARLINGSJÖ,David         SWE 

   O 255 AXELSSON,Adam            SWE 

 
*** I C E P R E P A R A T I O N *** 

 
STARTING ORDER *1000m Ladies 30-65 Quartett ca.10:35 h 
  P./ L. St.No. Name                                                            Nat.          P./ L. St.No. Name                                                           Nat. 
 

 1 I     ---                             5 I 228 SWINKELS,Maura           NED 

   O 208 REECE,Marianne           AUS      O 266 VOSKAMP-VOLLEBREGT,J.    NED 

 

 2 I 185 SISSO-KORISEVA,Marja     FIN    6 I 127 BOEREMA,Monique          NED 

   O 195 PINOMÄKI,Outi            FIN      O 209 KANNEWORFF,Mijke         NED 

 

 3 I 144 ZILLMANN,Ute             GER    7 I 223 WESTERHOF,Marloes        NED 

   O 199 LESCHNER,Katrin          GER      O 213 HÜSER,Imke               GER 

 

 4 I 136 ARLT,Anna                GER 

   O 196 VAN WIJNGAARDEN,Sandra   NED 

 
 

STARTING ORDER *1000m Men 65-85 Quartett 
  P./ L. St.No. Name                                                            Nat.          P./ L. St.No. Name                                                           Nat. 
 

 1 I     ---                             7 I 212 SCHOENMEIJER,Leo         NED 

   O 211 FOLDVIK,Arne Kjell       NOR      O 220 KASJANOV,Ivan            RUS 

 

 2 I     ---                             8 I 198 MARSOLLEK,Reinhold       GER 

   O 193 DE VRIES,Bram            NED      O 217 HARBITS,Alf              NOR 

 

 3 I 137 TÖYRÄLÄ,Heikki           FIN    9 I 113 LAUBHAN,Roman            GER 

   O 202 SJKLJAJEV,Sergej         RUS      O 214 STEENKAMP,Frank          NED 

 

 4 I 221 LOGINOV,Sergej           RUS   10 I 268 OLY,Greg                 USA 

   O 129 VAN HELDEN,Ton           NED      O 115 VAN SOEST,Frits          NED 

 

 5 I 135 BOUMA,Ypke               NED   11 I 230 KISTENEV,Aleksandr       KAZ 

   O 157 MEIJER,Bauke             NED      O 112 VRANCEANU,Mircea         GER 

 

 6 I 219 LANGVIK,Magnar           NOR   12 I 125 VAN DEN HOFF,Victor      NED 

   O 207 SPRAGG,Harold            AUS      O 267 LEIKIN,Boris             USA 
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STARTING ORDER *1000m Men 35-60 Quartett 
  P./ L. St.No. Name                                                            Nat.          P./ L. St.No. Name                                                           Nat. 
 

 1 I 244 GÜNTHER,Frank            GER   11 I 232 PIEK,Bert                NED 

   O     ---                               O 177 CHAILLOUX,Olivier        FRA 

 

 2 I 242 ARCHULETTA,Uel           USA   12 I 246 HENRIKSSON,Lars          SWE 

   O 233 MONKELBAAN,Jan           NED      O 138 PETZET,Alexander         GER 

 

 3 I 107 AMBASS,Hans-Peter        SUI   13 I 231 ZAJTSEV,Dmitrij.69       RUS 

   O 239 BOGATOV,Vladimir         RUS      O 226 VAN BEUZEKOM,Aart        NED 

 

 4 I 131 REITER,Jan Henry         GER   14 I 210 MILESI,Roberto           ITA 

   O 133 VAN CLEEF,Kevin          NED      O 234 HENRY,Vincent            GBR 

 

 5 I 243 KWADRIN,Andrej           NED   15 I 224 SIREN,Mika               FIN 

   O 237 VAN DER RIJST,Rick       NED      O 126 KAMMINGA,Han             NED 

 

 6 I 205 METTING VAN RIJN,Johan   SUI   16 I 249 DIJKSTRA,Koos            NED 

   O 248 WEISS,Peter              SWE      O 236 VAN DEN BERG,Eric        NED 

 

 7 I 241 VOORHOEVE,Kees           NED   17 I 111 KOPKA,Tjard              GER 

   O 158 BOLLAART,Kees            NED      O 245 VAN DER VORST,Peter      NED 

 

 8 I 108 KUSTERS,André            NED   18 I 225 CARA,Sandro (40)         NED 

   O 104 RUMPF,Thomas             GER      O 143 PETTERSEN,Jörn           NOR 

 

 9 I 250 GRIMMER,Sören            GER   19 I 106 ARLT,Christian           GER 

   O 235 MENSINGA,Jurgen          NED      O 147 SEFFINGA,Bart            NED 

 

10 I 247 RAINER,Udo               AUT 

   O 124 BJORNES,Ole Peder        NOR 

 

STARTING ORDER *1000m Sonderläufe Quartett 
  P./ L. St.No. Name                                                            Nat.          P./ L. St.No. Name                                                           Nat. 

 

 1 I 264 FARSTAD,Ane By           NOR    3 I 258 KARLINGSJÖ,David         SWE 

   O     ---                               O 255 AXELSSON,Adam            SWE 

 

 2 I 259 KROKEN,Simen             NOR    4 I 261 REINTON,Kristian Solland NOR 

   O 257 DAHLE,Magnus             NOR      O 262 RESELL,Erik              NOR 

 


